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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27409202V

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit Arredo Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Lagjia Kushtrimi, Rruga Dervish 
Hekali, Pasuria Nr.4/53-ND2, Zona Kadastrale 8605 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregetise, tregtimi me shumice dhe 

pakice i pajisjeve per bare, restorante, piceri, pasticeri, 
xhelateri, furra buke, markete. Import te linjave teknologjike 
ushqimore, kryerja e sherbimeve te cdo lloji vecanerisht te 
atyre qe lidhen me organizimin, furnizimin dhe 
administrimin e marketeve, bareve, restoranteve, hoteleve 
etj. Sherbime promovimi, reklamimi, marketingu dhe 
publiciteti dhe cdo aktivitet qe sherben per realizimin e 
qellimeve te mesiperme. Tregetimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industrial, pajisjeve hidrosanitare, artikujve 
elektrike dhe elektroshtepiake, materialeve te ndertimit, 
pjese per automjete, artikujve te kopshtarise dhe orendite 
shtepiake, vegla pune dhe profesionale. Tregetimi me 
shumice dhe pakice i artikujve ushqimore dhe cdo gje qe 
perfshin gama e artikujve ushqimore. Import-export i gjithe 
games se artikujve te mesiperm. Shitje dhe prodhim i akullit. 
Aktivitet ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, 
prodhimi dhe tregetimi i materialve te ndertimit. Kompletim 
ne instalime, punime restaurimi etj. Hapje e shkollave dhe 
kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Sherbime pastrimi dhe gjelberimi te 
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zonave urbane. Agjensi turistike, dhenie dhe marrje 
automjetesh me qera. Agjensi Imobiliare, studime tregu, 
komisioner dhe agjensi per te tretet. Aktivitet ne fushen e 
transportit: Kryerja e transportit te mallrave per nevoja te 
veta dh eper llogari te te treteve.
Gentian Karameta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianKarameta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Arredo Design
E-Mail: arredodesign.vlore@gmail.com  
Telefon:  0684124855 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-043643-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68FC1F-E8DC-40CF-BD19-188B2B54AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED19550B-A59E-45F2-976F-4B224E59F21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B588CDE-4C31-43F2-8126-FF9601C858BD

